
香川日産自動車株式会社 春日店
店舗統合のお知らせ

拝啓、早春の候 ますますご清栄のことと申し上げます。

平素は別格のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、急なお知らせではございますが、弊社では経営合理化策の一環

として、令和8年3月31日をもちまして、春日店を高松店と統合すること

といたしました。これまで春日店をご利用いただいた皆様には、心より

お礼申し上げます。

なお、令和8年4月以降のご用命は、下記弊社高松店にて承ります。

より一層充実したサービスを提供して参る所存ですので、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

香川日産自動車株式会社
代表取締役社長 寺倉 良浩

■統合先店舗のご案内

高松店
〒760-0072 高松市花園町1-1-8
TEL 087-831-1455 FAX 087-831-1465


